

Orçamento nº: 0000000444

Realizado em: 25/01/2018 às 17h42min

Cliente: MAURO PEREIRA

Empresa: ESPAÇO CIDADANIA E OPORTUNIDADES SOCIAIS - ECOS

E-mail: compras@ecospb.com.br

Telefone: (99) 9999-9999

CPF: 999.999.999-99

CNPJ: 02.539.959/0002-06

Produto	Quantidade	Valor	Desconto	Valor Final
BALDE ACTION 30L, C/ DIVISÓRIA, SEM DRENO - TTS Código: 765	700	R\$ 246.87	%	R\$ 172,809.00
PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO - TTS Código: 255	700	R\$ 38.66	%	R\$ 27,062.00
PÁ COLETORA 4L, SEM TAMPA, CABO ALUMÍNIO - TTS Código: 763	700	R\$ 28.68	%	R\$ 20,076.00
MOP ÁGUA ALGODÃO C/FITA COLORIDA, 300GR -TTS Código: 120	700	R\$ 9.50	%	R\$ 6,650.00
SUPOORTE P/ MOP UMIDO - TTS Código: 571	700	R\$ 11.06	%	R\$ 7,742.00
CABO EM ALUMÍNIO, 1,40M - TTS Código: 764	700	R\$ 14.71	%	R\$ 10,297.00
TOTAL				R\$ 244,636.00

Validade da oferta: 5 DIAS, PODENDO SER PRORROGAVEL.

Condições para pagamento: SINAL DE 30% + 40% NA ENTREGA + 30% 30 DIAS.

Prazo para entrega: 8 A 12 DIAS ÚTEIS.

Informações Complementares: ESTÁ INCLUSO NOS PREÇOS: OS IMPOSTOS; O FRETE ATÉ JOÃO PESSOA(OUTRAS LOCALIDADES A SER COMBINADO.*****A MULTQUIL SE COMPROMETE A DAR TREINAMENTO..

Você foi atendido por: AGOSTINHO CÉSAR.